
 

令和３年度のレクリエーション開催中止について 

 

 

令和３年度のレクリエーションにつきましては、新型コロナウイルス感染症

感染状況に鑑み、誠に遺憾ではございますが、開催中止とさせていただきます。 

いつもご参加いただいている皆さま、楽しみにしていただいていた皆さまに

は誠に申し訳なく、大変心苦しい所ではございますが、皆さまの安全と健康を第

一に考えた措置として、ご理解いただきたく存じます。 

コロナ禍については未だ終息せず、先が見通せない状況が続いております。 

ご加入の皆さま方におかれましても、引き続き手洗いうがい励行や三密を避

ける等の感染症予防対策にご協力を賜りますよう、お願いいたします。 

最後になりましたが、ご加入の皆さまのご健勝を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京都電気工事健康保険組合 保健課 

電 話 ０３－３８６１－１８５２ 


